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Kestävä Lahti -säätiön nykyinen hallituskausi lähenee loppuaan ja 
uuden hallituksen muodostamista varten on lähetetty 
nimeämispyyntö. 
  
Säätiö on perustettu määräaikaiseksi 31.12.2025 asti ja näin ollen 
säätiölle on tarve nimetä uusi hallitus ajalle 1.4.2024-31.12.2025. 
Nimeämiset pyydetään toimittamaan alla olevan ohjeistuksen 
mukaisesti Kestävä Lahti -säätiön puheenjohtajalle. 
 
  
Säätiön tarkoitus ja toiminta 
  
Säätiön tarkoituksena on edistää ja tukea kestävää 
yhdyskuntakehitystä ja hoitaa Lahti Euroopan ympäristöpääkaupunki 
2021 –hankkeen suunnittelua, toteutusta ja perinnön vaalimista 
Lahdessa ja Päijät-Hämeessä sekä kansallisesti että 
kansainvälisesti. Säätiö voi tuottaa toimintamuotojensa mukaisesti 
etua säätiön perustajille yleishyödyllistä tarkoitusta varten. 
  
Säätiö on toteuttanut tarkoitustaan vuosina 2020 ja 2021 
huolehtimalla Lahti Euroopan ympäristöpääkaupunki 2021 – 
hankkeesta järjestämällä ja koordinoimalla Lahden 
ympäristökaupunkitavoitteita tukevia paikallisia, alueellisia, 
kansallisia ja kansainvälisiä hankkeita sekä vastaamalla näihin 
liittyvästä viestinnästä ja muista toiminnoista. 
Keväästä 2022 alkaen ja nykyisessä roolissaan Kestävä Lahti -
säätiö toimii ympäristöpääkaupunkivuoden perinnön ja seudun 
rohkean kestävyystyön edunvalvojana ja kirittäjänä edistäen 
yhteiskunnallisesti merkittäviä ympäristöystävällisiä ratkaisuja ja 
hiilineutraalia elämää. 
  
Säätiön hallituksen kokoonpano ja nimeämisoikeudet 
  
Kestävä Lahti -säätiön päätösvaltaa käyttävä elin on hallitus, johon 
kuuluu 9 jäsentä ja 3 varajäsentä: 

• Hallituksen jäsenistä 4 valitsee Lahden kaupunginhallitus ja yhden 
jäsenen: Suomen valtio/ympäristöministeriö, Suomen itsenäisyyden 
juhlarahasto Sitra sekä Suomen Kuntaliitto ry ja Hämeen 
kauppakamari. 

• Yhden hallituksen varsinaisen jäsenen ja kaikki 3 varajäsentä 
valitsevat keskuudestaan seuraavat kunnat: Asikkalan kunta, 
Heinolan kaupunki, Hollolan kunta ja Orimattilan kaupunki. Kyseiset 
kunnat päättävät myös varajäsenten sijaantulojärjestyksen. 



• Hallitus valitsee keskuudestaan hallituksen puheenjohtajan ja 
varapuheenjohtajan. 

• Hallituksen toimikausi on 2 kalenterivuotta siten, että nykyisen toisen 
hallituksen toimikausi päättyy 1.4.2024. 
 
  

 Esittelijä Kaupunginjohtaja Kalle Larsson 
 

 Päätösehdotus 
 
  Kaupunginhallitus päättää nimetä Orimattilan kaupungin edustajaksi 

kaupunginjohtaja Kalle Larssonin. 
 

 Päätös Kaupunginhallitus päätti nimetä Orimattilan kaupungin edustajaksi 
kaupunginjohtaja Kalle Larssonin. 
Kalle Larsson totesi olevansa esteellinen (Hallintolaki § 28, kohta 1) 
ja poistui kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. 

 
Pöytäkirjanote: 
kaupunginjohtaja Kalle Larsson 
Kestävä Lahti -säätiön puheenjohtaja 

 


